1、甲方委托乙方的代理期限为自合同签订之日起一年，即至 年 月 日止， 共计12个月。
2、合同期满前一个月，双方协商下一个合作周期的合作事宜，在同等条件下，乙方具有优先续约权利。
>第三条 委托事项及服务内容
1、委托事项
甲方委托乙方对本项目提供全程策划广告推广服务事宜。
2、服务内容
详见合同附件《服务内容一览表》
>第四条 费用标准及付款方式
1、 费用标准
本合作模式按月度收取费用，每月策划广告推广费人民币伍万元(￥:50000)，共计人民币陆拾万元(￥:600000)。
2、 付款方式
甲方应在合同签定之日起三日内向乙方支付总费用的40%即人民币贰拾肆万元 (￥:240000);余款按月度支付。
>第五条 双方的权利及义务
1、甲方权责
(1)、确保本项目公开经营推广的合法性;
(2)、提供真实及全面的本项目资料及其它相关资料给乙方;
(3)、甲方须全方面配合乙方的顾问工作，及时实施乙方已经过甲方确认、合理的各项策划方案，并组织人员参加乙方的培训。
(4)、甲方有权对乙方提交的策划方案和所有乙方所提交的书面工作文件以书面形式提出修改意见和建议，乙方据此进行修改、调整，最后由甲方签字认可定稿;
(5)、为更好对接双方工作，甲方指定全权代表 与乙方沟通，所发表的意见代表甲方。